
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

10370等自動火災報知設備更新工事
航空自衛隊浜松基地
令和5年9月19日～令和6年3月29日
消防施設

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月19日
内外物産(株)
愛知県一宮市千秋町小山
字高砂30

一般競争入札 9,911,000 5,984,000 60.38%

隊庁舎屋上防水工事
航空自衛隊御前崎分屯基地
令和5年9月25日～令和6年3月31日
防水及び建築一式

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月25日
(株)ケーペック
三重県四日市市城北町6-
7-1001

一般競争入札 14,652,000 12,056,000 82.28%

変台補修等更新工事
航空自衛隊浜松基地
令和5年9月27日～令和6年3月22日
電気

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月27日
(株)原田電業社
静岡県富士市中央町2-6-
16

一般競争入札 18,876,000 17,501,000 92.72%

00119空調機更新工事
航空自衛隊浜松基地
令和5年9月28日～令和6年3月22日
管

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月28日

日本空調サービス(株)静岡
支店
静岡県浜松市東区積志町
93

一般競争入札 5,775,000 5,390,000 93.33%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

受配電盤の補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月5日 大同電気(株)
静岡県榛原郡吉田
町住吉１７０１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,749,000 ― ― ― ―

貯水槽等清掃

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月5日 (有)名阪ビル管理
愛知県春日井市下
条町３－１５－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

369,600 ― ― ― ―

南ＰＯＬポンプ電動機整
備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月7日
シードエンジニアリ
ング(株)

埼玉県さいたま市
南区南浦和２－３９
－２－５０２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,410,000 ― ― ― ―

蛍光灯器具外７品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月13日
タマオキエンタープ
ライズ

兵庫県西宮市高須
町１－１－１１－１
４６４

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

778,459 ― ― ― ―

エアフェスタ浜松２０２３
における基地外臨時駐
車場シャトルバスによる
輸送業務

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月19日 (株)東海トラベル
静岡県浜松市中区
東伊場２－９－１６

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

8,917,304 ― ― ― ―

防水スプレー外１８５品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月14日 山清鋼機(株)
静岡県浜松市中区
早出町1236-5

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,156,000 ― ― ― ―

ダストボックス外２３品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月13日 (資)谷島屋文具店
静岡県浜松市北区
三方原町７４－１０

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

6,591,530 ― ― ― ―

六角ボルト外１２１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月20日 (株)瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町101

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,456,851 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

仮設トイレ等借上げ及
びし尿処理（エアフェス
タ）

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月20日 (株)アクティオ
静岡県浜松市東区
貴平町５１９－２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

14,553,000 ― ― ― ―

ワイヤレスマイク外６１
品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月21日
プライムダイレクト
（株）

神奈川県相模原市
中央区田名４１４５
－３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,391,961 ― ― ― ―

デジタルカメラ外２３品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月22日 井上電器(株)
静岡県浜松市中区
中央２－９－１１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,180,728 ― ― ― ―

エアフェスタ浜松２０２３
における基地外駐車場
管理及び誘導警備業務

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月27日 綜合警備保障(株)
東京都港区元赤坂
１－６－６

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,389,000 ― ― ― ―

セミトレーラー２５ｔの修
理

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月27日
大丸自動車工業
(株)

静岡県浜松市南区
西島町３１４－２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,124,156 ― ― ― ―

０１００９等空調機補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月27日 シューワ(株)
大阪府堺市中区陶
器北２４４－５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,076,284 ― ― ― ―

テント用ウェイトの借上
げ外１３品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月27日 (株)シャフト
東京都品川区東五
反田１丁目２番４１
-１０３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,221,900 ― ― ― ―

ガラスフィルムの撤去及
び設置

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月29日 (株)フィールド技研
広島県広島市佐伯
区利松２－２１－１
６

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

902,000 ― ― ― ―



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

コーラ外２２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月21日 昭和企画(株)
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,071,612

馬鈴薯外２２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月21日 中村青果(株)
愛知県豊橋市下五
井町捨田19-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,112,415

菓子パンＡ外２９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月21日
山崎製パン(株)安
城工場浜松事業所

愛知県安城市二本
木新町2-1-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,176,437

キャノーラ油外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月21日
(株)ヤマサン磐田
支店

静岡県磐田市鳥之
瀬136-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,264,760

豚本ロース外７品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月21日 浜松ハム(株)
静岡県浜松市北区
東三方町178-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,035,990

冷凍パンG外６６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年9月21日
尾家産業（株）
浜松営業所

静岡県浜松市中区
高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,460,376



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


